АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S 2021 г. № JJM

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 30.10.2012 № 5604 «Об утверждении Правил обработки персональных

данных в администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.10.2012 № 5604

«Об утверждении Правил обработки персональных данных в администрации города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 30.03.2016 № 1300,

от 06.02.2020 № 411) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Назначить начальника сектора информационной безопасности отдела цифровой

экономики управления экономики и цифрового развития Буданова В.А. ответственным

за организацию обработки персональных данных в администрации города Рязани.».

2. Внести в Правила обработки персональных данных в администрации города Рязани,

утвержденные постановлением администрации города Рязани от 30.10.2012 № 5604

«Об утверждении Правил обработки персональных данных в администрации города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 30.03.2016 № 1300,

от 06.02.2020 № 411), изменение, заменив в пункте 26 слова «отделе кадровой политики»

словами «управлении кадров и муниципальной службы».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

4. Контроль за ,^полн©н{Гев»1 настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы^6йнид^)ации' 0,Д. Федина.
fat:C:i-к * V. v f s  /Q
f' (

г 1 ц /  / у
Глава администрации V"_ ь-р*? • -// Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru